2014 年 10 月

No.14-132b(萩)

勉強会のご案内

拝啓、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご厚情を賜わり、有り難く厚くお礼申し上げます。

さて、医療従事者のみなさまへ第 3回勉強会の開催をお知らせいたします。

ご多忙中のこととは存じますが、各施設の皆様にご参加頂きたく、ご案内申し

上げます。

敬具

記

日 時：2014 年 11 月 18 日（火） 19:00 ～

会 場：地域医療連携支援センター １階大会議場

演 題：『血液検査の異常値について』

株式会社キューリン 検査部担当執行役員 中村 正

【講師略歴】
1990 年 3 月 美萩野臨床医学専門学校卒
1990 年 4 月 ㈲九州臨床検査センター（現 株式会社キューリン）入社

検査部各職制を歴任し、2011 年 6月検査部技師長を経て、
2013 年 8 月検査部担当執行役員に就任、現在に至る

【資格】
1990 年 10 月 臨床検査技師免許 取得

【所属学会 等】
日本臨床衛生検査技師会 臨床血液部門 分野長
日本検査血液学会

以上